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SPECIFIKIMET TEKNIKE 
                                Motorçikletë, tiçikël, mjete vetëshkarkuese 

 
 
 

Nevojat e DPN1 për mjete transporti te tonazhit te ulet. 

 
 
  

“Kamioncine Veteshkarkuese ATV Deri ne 3.5 Ton” 
 
Specifikimet Teknike: 
 
 Motorri Turbo Diezel               Min: 84Hp 
 Lenda djegese      Nafte 
 Fuqia motorike     Min 100 kf 
 Emetimi i CO2 ne ambient te jete               Min Euro II  
  
Transmisioni: 
 
 Kutia e shpejtesise     Manuale 
 
Pesha e lejuar:      Max 3500 kg 
 
 
Permasat  
 
 Gjatesia e vendit ngarkues    Min 2900 mm 
 Gjeresia e vendit ngarkues    Min 2200 mm 
 
Gabina: 
 
 Numri i dyerve     2 dy 
 Numri i vendeve     Min 1 + 2 
 
 
 
 
 



 
 
 
  
Aksesore shtese: 
 

 Veteshkarkuese dhe me sponde te levizshme. 
 KM   00 km  
 Frenat me sistem Hidraulik  
 Kapaciteti mbajtes maksimal 3.700 kg  
 Xhamat anesore me hapje  
 Sistemi elektrik 12 V 
 Radio   
 Tapiceria e kabines te jete e veshur me material termoizolues  
 Ngjyra, do te percaktohet ne momentin e lidhjes se kontrates 

 
 
 
 
 
 
 
 

“Kamioncine veteshkarkuese deri ne 1.5 Ton” 
 
Specifikimet Teknike 
 
 Motorri Turbo Diezel               Min: 50 Hp 
 Lenda djegese      Nafte 
 Fuqia motorike     Min 38 kf 
 Emetimi i CO2 ne ambient te jete               Min Euro 1   
 
Transmisioni: 
 
 Kutia e shpejtesise     Manuale 
 
Pesha e lejuar:      Max 1550 kg 
 
Permasat  
 
 Gjatesia e vendit ngarkues    Min 2900 mm 
 Gjeresia e vendit ngarkues    Min 1400 mm 
 
Gabina: 
 



 Numri i dyerve     2 dyer  
 Numri i  vendeve     Min 2+1  
 
 
 
Aksesore shtese: 
 

 Veteshkarkuese dhe me sponde te levizshme. 
 KM  .00 km 
 Frenat me sistem Hidraulik  
 Kapaciteti mbajtes maksimal 1550 kg  
 Xhamat anesore me hapje  
 Sistemi elektrik 12 V 
 Tapiceria e kabines te jete e veshur me material termoizolues  

Ngjyra, do te percaktohet ne momentin e lidhjes se kontrates 
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Afatet e lëvrimit:   Deri ne 31.12.2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Nevojat e DPN1 për mjete transporti te tonazhit te ulet. 

Nr. Emërtimi Sasia 

1 Kamioncine veteshkarkuese 1.8 – 3.5 Ton 2

2 Kamioncine veteshkarkuese deri ne 1.5 Ton 4


